



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

wtorek, 22 września 2020 r.

161/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! ZMIANY W HARMONOGRAMIE SESJI

Zmienił się harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa. Najbliższe sesje odbędą się 30 września i 14 października. Sesja planowana na 28 października odbędzie, jeśli pozwoli na to sytuacja epidemiczna. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! INAUGURACJA VIII KADENCJI MŁODZIEŻOWEJ RADY KRAKOWA

Zakończył się nabór do Młodzieżowej Rady Krakowa. Sesja inauguracyjna VIII kadencję odbędzie się 28 września o godz. 18:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (ŁN)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NIE DAJMY SIĘ WIRUSOWI

- W środę 30 września o godz. 12:00 podczas sesji Rady Miasta Krakowa będziemy gościć najwybitniejszych polskich specjalistów walczących na co dzień z epidemią koronawirusa – zapowiada Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. Obrady będzie można śledzić online. (ŁN)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

WEEKENDOWY TŁOK W AUTOBUSACH

Radny Łukasz Wantuch na prośbę mieszkanki Krakowa interpeluje w sprawie autobusów linii 182.

Radny otrzymał maila od mieszkanki, która pyta, dlaczego w weekendy na linii 182 jeżdżą krótkie autobusy. - W ciągu tygodnia linia obsługiwana jest przez długie autobusy. Natomiast w weekend niezależnie od tego, o której godzinie się jedzie i w którą stronę - autobusy są przepełnione. Niejednokrotnie, jeśli kilka osób wsiądzie z bagażami, to jest wielki problem. Dodatkowo przednie siedzenia są odcięte w związku z epidemią, co jeszcze zmniejsza powierzchnię autobusu dostępną dla pasażerów. Jest to jedyny autobus dojeżdżający z Nowej Huty do Dworca Wschodniego – pisze do radnego mieszkanka, a ten przekazuje pytania w formie interpelacji do Prezydenta Miasta Krakowa. (MB)

O POMOCY PRZEDSIĘBIORCOM NA KOMISJI INNOWACJI

O wsparciu dla przedsiębiorców w trakcie pandemii Covid-19 rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unii Europejskiej. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KARTA KRAKOWSKA I REBRANDING KBF-U NA POSIEDZENIU KOMISJI PROMOCJI I TURYSTYKI

Karta Krakowska - czyli element programu zachęcającego podatników do rozliczenia się z fiskusem w Krakowie - i jej rozwój, była przedmiotem posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki. Na Komisji rozmawiano także o rebrandingu Krakowskiego Biura Festiwalowego. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZAPEWNIĆ MIESZKAŃCOM ODPOWIEDNI KOMFORT ŻYCIA

W interpelacjach złożonych podczas sesji radni zwracają między innymi uwagę na pilnie wymagające remontu ulice, wykup działek na tereny zielone, czy weryfikację pozwoleń na budowę. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

UWAGA! Ze względu na sytuację epidemiczną harmonogram sesji może jeszcze ulec zmianie.

- 30 września
- 14 i 28 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa